
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小中学校体育器具・遊具等点検業務委託

別紙のとおり

令和3年7月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,312,300円 （内消費税 119,300円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295 第8ｵｵﾀﾋﾞﾙ5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和3年7月28日 ～ 令和3年10月30日

落 札金額　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

令和3年7月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小中学校が保有する体育器具及び遊具等について、安全性を確認するため、点検業務を行い
報告書の作成を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱東海遊具製作所　 1,230,000円  

内田工業㈱　 1,250,000円  

㈱コトブキ　名古屋支店 1,180,000円  【 落 札 】

㈱ヤマユウ　関店 1,280,000円  

中部パークシステム㈱　 1,300,000円  

つちもと保育教材　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ポロシャツ購入

土岐市保健センター

令和3年7月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 1,619,750円 （内消費税 147,250円 ）

落札業者 岐阜県加茂郡八百津町野上822-3

オクムラ㈱　

履 行 期 間 　 令和3年7月28日 ～ 令和3年8月27日

落 札金額　 877,800円 （内消費税 79,800円 ）

令和3年7月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ときげんきプロジェクトの普及推進体制強化を図り、市民に広く普及するため、ポロシャツを作
成しPRするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ハセガワ企画　  【 辞 退 】

テツ商会㈱　  【 辞 退 】

丸長産業㈱　  【 辞 退 】

マツビシ㈱　 1,628,600円  

マルギ繊維㈱　東濃支店 1,312,020円  

オクムラ㈱　 798,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

LED照明器具取替修繕

別紙のとおり

令和3年7月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 1,936,000円 （内消費税 176,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町大富2026-70

㈲伊藤電通　

履 行 期 間 　 令和3年7月28日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 1,903,000円 （内消費税 173,000円 ）

令和3年7月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

従来の蛍光管製造中止に伴い、施設内照明をLEDに順次取替えするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 1,800,000円  

イシハラ電化　  不着

㈱小栗電気工事　 1,760,000円  

奥村電気工事㈱　 1,800,000円  

㈲伊藤電通　 1,730,000円  【 落 札 】

加藤電気㈱　 1,800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

サバイバルフード購入

別紙のとおり

令和3年7月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 864,000円 （内消費税 64,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和3年7月28日 ～ 令和3年12月28日

落 札金額　 540,000円 （内消費税 40,000円 ）

令和3年7月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害時における非常用食糧として、市防災資機材倉庫にて保存するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部化成薬品㈱　 900,000円  

アンシンク㈱　 517,500円  

㈱三陽商会　 600,000円  

㈱黒田商事　岐阜営業所  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 500,000円  【 落 札 】


